

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ค้ำชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,868,224.30- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 130,775.70- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,999,000.00- บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ผชก.ก.3 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2565
ราคากลางรวม 1,868,224.30- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 130,775.70- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,999,000.00- บาท
ระยะเวลาการจ้าง 12 เดือน (1 มกราคม - 31 ธันวาคม 2566)

โชน A

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	2,500.00	137,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	2,200.00	125,400.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	401.00	22,055.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	300.00	17,100.00
5	ผ่อนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	800.00	20,000.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	34.00	2,210.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	34.00	2,380.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	5.00	325.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	4.00	280.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	110.00	2,750.00
	รวมราคา			308,411.21
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			21,588.79
	รวมราคาทั้งสิ้น			330,000.00

โชน B

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	2,300.00	126,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	2,100.00	119,700.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	499.00	27,445.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	350.00	19,950.00
5	ผ่อนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	680.00	17,000.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	36.00	2,340.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	29.00	2,030.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	5.00	325.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	3.00	210.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	100.00	2,500.00
	รวมราคา			297,196.26
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			20,803.74
	รวมราคาทั้งสิ้น			318,000.00

โซน C

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	1,600.00	88,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	1,300.00	74,100.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	130.00	7,150.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	115.00	6,555.00
5	ผ่อนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	595.00	14,875.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	20.00	1,300.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	15.00	1,050.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	4.00	260.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	3.00	210.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	100.00	2,500.00
	รวมราคา			183,177.57
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,822.43
	รวมราคาทั้งสิ้น			196,000.00

โซน D

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	1,700.00	93,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	1,400.00	79,800.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	130.00	7,150.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	115.00	6,555.00
5	ผ่อนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	547.00	13,675.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	20.00	1,300.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	15.00	1,050.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	4.00	260.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	3.00	210.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	100.00	2,500.00
	รวมราคา			192,523.36
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			13,476.64
	รวมราคาทั้งสิ้น			206,000.00

โชน E

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย:ปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	3,000.00	165,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	2,565.00	146,205.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	500.00	27,500.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	300.00	17,100.00
5	ผอนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	1,000.00	25,000.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	40.00	2,600.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	33.00	2,310.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	5.00	325.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	3.00	210.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	150.00	3,750.00
	รวมราคา			364,485.98
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			25,514.02
	รวมราคาทั้งสิ้น			390,000.00

โชน F

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย:ปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	1,900.00	104,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	1,600.00	91,200.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	160.00	8,800.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	135.00	7,695.00
5	ผอนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	734.00	18,350.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	20.00	1,300.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	15.00	1,050.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	5.00	325.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	4.00	280.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	100.00	2,500.00
	รวมราคา			220,560.75
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			15,439.25
	รวมราคาทั้งสิ้น			236,000.00

โชน G

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	2,500.00	137,500.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	2,100.00	119,700.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	375.00	20,625.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	300.00	17,100.00
5	ผ่อนผันครั้งที่1,2 1,3เฟส	25	800.00	20,000.00
6	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	35.00	2,275.00
7	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	34.00	2,380.00
8	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	6.00	390.00
9	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	4.00	280.00
10	สวนทาง (ภายใน1ชม.)	25	110.00	2,750.00
	รวมราคา			301,869.16
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			21,130.84
	รวมราคาทั้งสิ้น			323,000.00

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บันทึกที่ ก.3 กบล.(มม.) 2708/2565 ลว. 28 ตุลาคม 2565

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) นายวัฒนา มหารมย์ ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี